
【本件に関するお問い合わせ先】 
常磐興産株式会社 スパリゾートハワイアンズ 広報担当 
（東 京） 古川、佐藤   TEL.03-5645-7078 FAX.03-5623-1656 
（いわき） 長瀬、國井   TEL.0246-43-4941 FAX.0246-44-6220 
              MAIL.press@hawaiians.co.jp 

2019年 11月 26日 
報道関係者各位 

常磐興産株式会社 
スパリゾートハワイアンズ 

 

冬季限定のプールランドがいよいよオープン 

「きかんしゃトーマスプールランド」 
2019 年 11月 30日（土）スタート 

 

 常磐興産株式会社（本社：福島県いわき市、代表：井上直美）が運営するスパリゾートハワイア

ンズでは、子どもに大人気のキャラクター「きかんしゃトーマス」とその仲間たちのプールランド

を 2019年 11月 30日（土）～2020年 1月 26日（日）まで開催します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 子どもプールを舞台に行われる当イベントでは、「きかんしゃトーマス」の人気キャラクターが大

集結。子どもプール各所にトーマスたちのビジュアルが施され、トーマスの世界観を演出します。

さらに、人気のスライダーエリアでは滑走口のトーマスたちの装飾をはじめ、スライダー全体がト

ーマス仕様に様変わり。まるでトーマスたちと一緒に滑走しているような特別な体験をすることが

できます。 

 ご多忙の折とは存じますが、ご取材賜りますようお願い申し上げます。 

◆イベント概要 
 
・名 称 ：きかんしゃトーマスプールランド inハワイアンズ 

・日 程 ：2019年 11月 30日（土）～2020年 1月 26日（日） 

・場 所 ：ウォーターパーク 1階 ワイワイオハナ 

 

取材のご案内 

mailto:MAIL.press@hawaiians.co.jp


11 月30 日（土） 
きかんしゃトーマスプールランド in ハワイアンズ 

 

 

 

 

 

誠にお手数ですが、準備の都合上、10月 28日（月）までに出席のご予定をお知らせいただきたく、お願い申し上げます。 

 

①  

 

 

ご芳名 

 

 

 

②  

 

 

貴社・団体名 

 

 

 

③  

 

 

ご所属 

 

 

 

④  

 

 

代表者 

 

 

 

⑤  

 

 

ご出席人数 

 

 

              名 

 

⑥  

 

 

TEL 

 

 

 

⑦  

 

 

FAX 

 

 

 

⑧  

 

 

E-MAIL 

 

 

 

⑨  

 

 

撮影方法 

 

 

ムービー   ・   スチール 

 

 

⑩ 

 

 

ご要望 

 

 

※本返信用紙にご記入いただきました内容につきましては、本申し込みおよび緊急連絡以外の目的には使用いたしません。 

FAX返信状 
FAX：0246-44-6220 


